	IX MPM "Bosna PICCOLO CUP 2023"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarajevo, 28.10.2023, Mali bazen (25m)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok za prijave: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry deadline: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obrazac prijava MUŠKI_M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry form MEN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klub:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Club:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prezime, Ime
	Datum rođenja
	25 Sl
	50 Sl
	100 Sl
	25 Sl_D
	25 Le
	50 Le
	25 Pr
	50 Pr
	50 De
	100 Me

	Lastname, Firstname
	Birthdate
	25 Fr
	50 Fr
	100 Fr
	25 Fr_K
	25 Bk
	50 Bk
	25 Br
	50 Br
	50 Bu
	100 Me

	
	
	3
	9
	11
	1
	7
	15
	5
	13
	17
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	IX MPM "Bosna PICCOLO CUP 2023"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarajevo, 28.10.2023, Mali bazen (25m)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok za prijave: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry deadline: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obrazac prijava ŽENSKI_F
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry form WOMEN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klub:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Club:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prezime, Ime
	Datum rođenja
	25 Sl
	50 Sl
	100 Sl
	25 Sl_D
	25 Le
	50 Le
	25 Pr
	50 Pr
	50 De
	100 Me

	Lastname, Firstname
	Birthdate
	25 Fr
	50 Fr
	100 Fr
	25 Fr_K
	25 Bk
	50 Bk
	25 Br
	50 Br
	50 Bu
	100 Me

	
	
	4
	10
	12
	2
	8
	16
	6
	14
	18
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	IX MPM "Bosna PICCOLO CUP 2023"
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sarajevo, 28.10.2023, Mali bazen (25m)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rok za prijave: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry deadline: 25.10.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obrazac prijava ŠTAFETE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Entry form RELAYS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klub:
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Club:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ime Tima
	Pol
	4 x 50 Me
	4 x 50 Me
	
	
	
	
	
	
	
	

	Team Name
	Gender
	4 x 50 Me
	4 x 50 Me
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Muški/M
	Ženski/F
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	21
	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	



